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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M33306206F

2. Data e Regjistrimit 06/09/2023
3. Emri i Subjektit K & B - Real Estate – Buy and Sell Houses
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/08/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 22/08/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Elbasan Cerrik  Mollas Hysen Zela 01110045, Nd.6, H.1, 
Mollas, Linas, ZK 3019, Cerrik, Elbasan, Shqipëri 
1.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit • Ofrimi i shërbimeve për aktivitetin e ndërmjetësimit 

së pasurive të paluajtshme;  • Këshillim dhe ndihmë për 
klientët për aktivitetin e ndërmjetësimit të pasurisë së 
paluajtshme;  •Realizimi I sondazheve, analizave, 
planifikimit, marketingut dhe zhvillim të tregut të pasurive të 
paluajtshme dhe në veçanti të aktiviteteve të kryera nga 
shoqëritë që operojnë në sektorin e pasurive të paluajtshme;  
• Reklamimi i aktivitetit që synon ndërmjetësimin e 
pasurisë së paluajtshme edhe nëpërmjet krijimit dhe 
menaxhimit të siteve të internetit dhe krijimit të rrjeteve të 
shitjes me përgatitjen e hapësirave të të dhënave të 
reklamave crm;  • Trajnim Teknik dhe  praktik në 
përgatitjen për aktivitetet profesionale të brokerit të pasurive 
të paluajtshme;  • Realizimi i kurseve rifiskuese që 
lidhen me aktivitetet brenda qëllimit të korporatës;  •

Përpunimi i të dhënave lidhur me vlerësimin, 
përcaktimin, përditësimin, integrimin, inventorizimin dhe 
aktivitetet vlerësuese, përfshirë dhe  mobilimin dhe/ose 
shtëpisë të çdo lloj pasurie;  • Promovimi i pronave me 
fotografi, planet e kateve në revista dhe sitet e specializuara 
të internetit,  • Ndërtimi i objekteve civile, industriale dhe 
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tregtare, të cdo lloji dhe natyre, si për të gëzuar ato dhe për të 
shitur, si për llogarin e tyre dhe në emër të tjerave dhe të 
tjerave.  • Rinovimi, mirëmbajtja, renovimi i ndërtesave 
të çdo lloji dhe natyre dhe furnizimi dhe instalimi i 
materialeve për mobilimin e brendshëm per dyqane, zyra, 
industri,, shtepi të tjera.  • Ekzekutimi dhe riparimi i 
sistemeve hidraulike, elektrike, termohidraulike dhe sanitare 
per ngrohje dhe klima, alarm dhe sigurim, zjarri dhe tym; •

Blerja, caktimi dhe shpërbimi në ankande të pasurisë 
të paluajtshme dhe falimentimi; • Tregtia me shumicë 
dhe me pakicë të materialeve të ndërtimit, makineriave, 
pajisjeve, instalimeve dhe instrumenteve të lidhur me 
aktivitetet shoqërore. • Realizimin, për llogari të vet 
ose për llogari të të tretëve, të ndërtimeve dhe rinovimeve në 
përgjithësi,  • Shitjet me shumicë dhe pakicë, duke përfshirë 
online dhe/ose me porosi me postë, në territorin kombëtar 
dhe jashtë saj, të materialeve të ndërtimit, rërës dhe betonit, 
pajisje ndërtimi, materiale elektrike dhe hidraulike, panele 
diellore dhe fotovoltaike; • Marrja me qira e pajisjeve të 
ndërtimit; • Furnizimi dhe instalimi i paneleve diellore 
dhe fotovoltaike; • Blerja, mirëmbajtja, shitja, këmbimi, 
ristrukturimi, •Transferimi (jofinanciar) te të tretët dhe 
shfrytëzimi i pronës së paluajtshme në truall kombëtare dhe 
ndërkombëtare; • Kryerja e punimeve tokësore me çdo 
punim murature të lidhur e beton i zakonshëm i armuar; •

prishjet dhe punimet tokësore; • ndërtimi i 
objekteve industrial • Tregtimi i mjeteve fluturuese  •

Dhe cdo aktivitete tjetër të lejuar nga legjislacioni 
shqiptar. 
Albina Basha10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 22/08/2023                Deri: 21/08/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AlbinaBasha
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: K & B - Real Estate – Buy and Sell Houses
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E-Mail: kbrealestate55@gmail.com 
kbrealestate55@gmail.com 
Telefon: 0696287501  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve
Akti i themelimit
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara.(Dokumente Te tjera)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-195967-09-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 23/10/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18A87FB2-B0C4-405B-8ABD-06EBD18CBCB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=833571F8-63BE-4883-ABBB-3F3A36030224
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DA76AF2-EAA0-4584-92B6-4351CE30481F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D7641DE-2344-449B-A0C6-792A83E1B2B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A43B91A-1659-479F-94BE-920E06B76C02

